SUPERAVITS ACUMULADOS 42.421,22

TOTAL DO PASSIVO 38.356,29

Reconhecemos a  exatidão do  presente  Balanço  Patrimonial com base  nas informações  e na  documentação 
apresentada, encerrado em 31/12/2022, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 38.356,29 
(trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos).